枣庄市卫生和计划生育委员会文件

枣卫办字〔2018〕14 号

关于转发鲁卫家庭字[2018]1 号文件
做好省级医养结合专家库成员遴选推荐的通知

各区（市）卫生计生局，高新区社会事业局，北京中医药大学枣

庄医院，市精神卫生中心，枣矿集团生活卫生管理中心：

现将省卫生计生委《关于遴选推荐山东省省级医养结合专家

库成员的通知》（鲁卫家庭字[2018]1 号）转发给你们，望遵照

执行。请你们严格按照要求认真填报，原则上每个单位推荐1 人 。

推荐截止时间：2018 年 1 月 26 日前。报送地点：枣庄市卫计委

家庭发展科（217 室），联系人：李华，联系电话：3351465。

附件：省卫生计生委《关于遴选推荐山东省省级医养结合专

家库成员的通知》

枣庄市卫生和计划生育委员会

2018 年 1 月 16 日